
Reinevere kü la rahval oli väga hea 
võimalus 21. apr il l i l  koh tuda valla-
volikogu li ikmetega. In imesed said 
oma muresid kur ta ja südant  pu is-
tata, pruuk is vaid kohale tu lla. Kü-
laelanike suur im mure on vähene 
bussil i ik lus. Ei pääseta apteek i, 
arst i le, meie armsasse pealinna, 
kauplusesse, muudest  asu tustest  
rääk imata, mis au toomanikele on  
peaaegu olematu  probleem. Voliko-
gu l palusime ühendust  võt ta Koe-
r u —Roosn a—Am bl a—Tapa l i i n i 
au tobussi firmaga n ing teha neile 
et tepanek bussi ooteaega Tapal 
ühelt  tunnilt  kahele tunnile piken-
dada. Sell isel juhu l jõuaks peale 
toidupoe ka tu ru le, apteek i ja ehk  
ka mujal asju  ajada. Tahavad ju  ka 
memmed—taadid shopata ja kohvi-
ku t  kü lastada. Omalt  poolt  kopu-
tan in imeste südametunnistusele, 
ärge sõitke tühja au toga, abivaja-
jaid on rohkem ku i te arvate. Teile 
ollakse tänu lik  ja muuseas, kõik  
hea tu leb ju  teile endale tagasi. 

Palju  in fot  saime volikogu lt  ka sis-
sek ir ju tuse, teede remondi ja hool-
du se n ing prü gimajandu se —
jäätmekäit luse kohta. Ees on suu-
red uuendused ja lootus saada 
igasse kü lasse oma prügikonteiner , 
on suur . Ehk on siis ka meie tee 
ääred puhtamad ja silmal kenam 
vaadata.  

Kü la siseseks mureks on vast  see 
kõige suurem, et  pole veel ühist  k ii-
ke ega kü laplatsi. Vald oli nõus 
uur ima võimalusi endise lagune-
nud koolimaja, mis r i ivab silma ko-
ledal kombel, l ikvideer imiseks. Selle 
asemele seame oma vaimusilmas 
kena kü la– ja k iigeplatsi, laste l i iva-
kast i, istumispink idega, kuhu on 
ka kõik  Reinevere sõbrad ja  valla-
elanikud oodatud tu levikus ür itus 

 

test  osa võtma ja rõõmu tundma. 
Loomuliku lt  ei sünni imed ü leöö. 
Kõige tähtsam on imedesse usku-
da, siis saavad need ka teoks. 

Meie kü las läks igatahes “ k ivikene” 
veerema. Saime maha oma esimese 
ühise ür itusega. Nimelt  sai peetud 
V a n a  —  U n d i a u g u  t a l u s 
Volbr iõhtu t . Minu  rõõmsaks ü llatu -
seks tu li rahvast  pär is palju . Seal 
me siis k iikusime, tantsisime, män-
gisime murumänge, maitst i head—
paremat  ja l ih t salt  lõõgastu t i . 
Aitähh vanadele ja noor tele! Suur  
suur  tänu Nataljale ja Jaanusele 
võõrustamise ja hea organiseer imi-
se eest ! See ongi see, mis in imesi 
ühendab. Ärge unustage head sõna 
ja naeratust !  

Jana Kollom kü lavanem 

Volikogu li ikmed Reinevere kü las 
rahvaga kohtumas 
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12.juunil algusega kell 13 toimub Aravete Kardi-
rajal jär jekordne Aravete Jazz, alapealk ir jaga 
Akordioni päev. Konserdi peaesinejateks on Rai-
vo Tafenau koos oma ansambli ja Silvi Vraidiga. 
Lisaks veel Eest i tuntu imad akordionist id Tii t  
Kalluste ja Indrek Liit . Samut i ka sirguv järel-
kasv Paide Muusikakooli noor te akordionist ide 
ansambli näol ja vahelduseks ka rahvaliku  lõõt -
sa mängijad. 
Ajaloost  
80-ndatel aastatel said väga popu laarseks Arave-
te Jazzipäevad, kuhu tu li rahvast  kõik jalt  Ees-
t ist . Kü lastajaid oli iga aasta tuhandeid.  
2004 aastal taaselustat i 20 aastapäeva puhu l 
vana t raditsioon. Lavale astusid siis paljud, kes 
ka omal ajal lavale olid olnud ja samut i kü lalised 
välismaalt . Kõigi kü laliste meelest  loet i kontser t  
kordaläinuks, ku igi seoses vähese rek laamiga oli  
publiku t  vähem ku i oodatud. 
Uue tegijana kor raldab tänavu ür itust  MTÜ 
Sääskü la Huvik lubi, mis on asutatud kohalike 
ärksate in imeste poolt  just  kohaliku  ku ltuur ielu  
ak t iviseer imiseks.  
Kus ?  
Paljud on arvanud, et  kontser t  peaks aset  leidma 
siisk i Kangrumäel. Aravete Kardirada on t ippta-
semel spordikompleks koos kohviku  ja ööbimis-
võimalustega. Kohapeal on olemas kõik  kommu-
nikatsioonid, kaasa arvatud ka värskelt  valmi-
nud lava, er inevate ku ltuur iü r ituste kor raldam-
iseks. See on üheks põhjuseks, miks ür itus on  
kolinud legendaarselt  Kangrumäelt  kardirajale. 
Teiseks põhjuseks on Kangrumäe lavakompleks, 
mis vajab kapitaalremont i, et  seda saaks ohutu lt  
kasutada. Praeguses seisus ei ole aga vallal 
selleks võimalusi. 
Kont serdi  si su  
Aravete Jazzi päevade tarvis on tehtud kavad 
viieks aastaks. Iga aasta tuuakse publikuni ühe 
inst rumendi vir tuoosid Eest ist  ja võimalusel ka 
välismaalt .  
2005 .a. kontser t  toimub 12.juunil, mis on üht-
lasi Järvamaa Päevade viimane päev. Konser t  
kuu lub Päevade kavasse ja seetõt tu  saab k ind-
last i suurendatud tähelepanu osaliseks kõigi sel-
lel ajal siia saabuvate kü laliste hu lgas. Kontser t  
algab kell 13 ja kestab or ienteeruvalt  4 tundi.  
2005.a. kontser t  on keskendunud akordionile. 
Akordion on ääretu lt  põnev pil l, mil le väär tust  ja 
võimalusi Eest i rahvas pole õiet i näinudk i. Need 
aga, kes on osa saanud tõeliste meist r ite loomin-
gust , mäletavad seda kaua. Akordion on pil l , 
mida on mängida ür itanud igaüks. Ku i 
naabr imees lau lu  saateks kor tsu  veab, tundubk i 
see olevat  kõik  , milleks see pil l võimeline on, 
ku id see pole kaugeltk i n ii. Tõeliste meist r ite ja 

asjaarmastajate vahe on nagu Dzomolungmal ja 
Munamäel. Seetõt tu  usume, et  kontser t  saab ka 
suure publiku  huvi osaliseks.   
Pi let i d 
Alates 16.05 on pilet id eelmüügis Ambla Vallava-
litsuses, Aravetel Sauna li l lepoes ja Paide Ku l-
tuur ikeskuse müügipunkt is. Pilet ite h ind kuni 
10.06 on 50 krooni. Ür ituse päeval kohapeal on  
pilet i h ind 70 krooni. Lastele kuni 14 eluaastat  
tasu ta.  
Gruppidele vähemalt  10 in imest  on soodustus. 
Kohalikud firmajuhid, teil on i lusa kontserdi 
näol võimalus teha meeldiv k ingitus oma töötaja-
tele.   
In fo tel: 53 475 723 
 
Ar let  Palmiste 
Sääskü la Huvik lubi 

Aravet e J azz 2005 – Ak ordi on i  päev  
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4-8. apr i l l i l  t oi m us Aravet e K esk k ool i s t erv i s-
enädal , m i l l e k äi gus õpi lased k ool i  4H k lubi  
Mad House l i i k m esk onna eest võt t el  sai d võt t a 
t erve nädala r i ngsel t  osa er i nevat est  ü r i t ust -
est . 
Esmaspäeval, 4. apr il l i l  võet i osa plakat ikonkur-
sist  "Naer  on terviseks", võit jad kuu lu tat i välja 
reedel, 8. apr il l i l . � ü r i i l  en im meeldinud töödeks 
olid 4., 5 a n ing 10. k lassi plakat id. Peale kol-
mandat  tundi, esimesel söögivahetunnil jagat i C-
vitamiine. Hil jem, pärast  tunde mindi bussiga 
Tamsallu  u juma, kus kooli lapsed veetsid toredalt  
aega. 

Teisipäeval, 5. apr il l i l  pandi rõhku rohkem ter -
visele. Vahetundides sai mõõtmas käia  
vere hemoglobiin itaset  (er it i soovitatav oli see tü -
tar lastele). Algk lassid käisid ka tervishoiumuu-
seumis, kus neile väga meeldis. 

Kolmapäeval, 6. apr il l i l  kuu lasid VII – IX k lasside 
õpilased loengut  tervislikust  toitumisest . Aravete 
spordihoones võis kaasa teha aeroobika t rennis 
mida juht is Enn Meiesaar , kes on aeroobikafest i-
vali t reener  ja üks tunnustatumaid meestreene-
reid Eest is. Neljapäeval, 7. apr il l i l  pidime mine-
ma Tapa seik lusrajale, aga kahjuks jäi see seik  
vihma tõt tu  ära. Keskkooli noored kuu lasid aga 
sel päeval loengut  seksuaaltervisest . 

Reedel, 8. apr il l i l  olid tunnid lühendatud n ing 
selle arvelt  vaadat i Muuga põhikooli vil ist laste 
HIV–teemalist  etendust  «Hall pilv keset  sin ist  tae-
valaotust ”. Õhtu l oli pidu , kuhu olid ku tsu tud ka 

teised Järvamaa 4H k lubid. Valit i Aravete kooli  
rammumees, 
kelleks osutusid nooremate seast  Ot t  Kossar  ja 
vanematest  Romet Ruse, keds pidid oma jõudu  
näitama tõstes kangi ja au tot  tõmmates. Kel l 
üheksa kuu lasid noored kaua 
oodatud ansamblit , peo peaesinejat  Dynamint i. 
Esines ka kooli tantsu trupp Shadows, i luvõimle-
jad ja breik tantsijad. 
 
Kair it  Kalamägi, Aravete Mad House’i president  

Tei si päev 17 m ai   
Käravete kpl                             18.00 
Ambla k ir iku  park la                 18.35 
Jõgisoo korterelamute juu res   19.20 
Aravete kontor i park la              20.00 
KETE kpl juu res                       20.45 
 
Jü r i Kommusaar  volitatud veterinaararst 

TEADE 

Aravet e pol i t sei jaosk onnal  on  
uus num ber : 

6 123 544 

Vastavalt  kehtivale seadusandlusele kuu lu -
vad k  õ i k  koerad ja kassid vak tsineer imise-
le maru taudi vastu . Maru taudi vastu  vak tsi-
neer itakse üks kord aastas  alates 3 kuu  va-
nuselt . Kogunemispunkt is on vak tsineer imi-
ne tasuta. Koduvisiidid palun eelnevalt  kok-
ku  leppida (loomaomaniku l tu leb tasuda 
t ranspordi eest). Enda ja teiste loomade tu r-
valisuse huvides peab koer olema k indla r ih-
ma otsas (soovitavalt  suukorviga). 
Ku i keegi soovib oma loomale kompleksvakt-
si in i ( koerte katk , parvo, hepati i t , 
leptospiroos, maru taud), palun eelnevalt  ko-
hapeal teatada.  
In fo telefonil    3859033   või    5143630 
 
 

ARAVETE KESKKOOLI  TERVISENÄDAL 

Teadaanne k oer t e ja k asside om an i k ele m arut audi vast asest   
vak t sineer im i sest  
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Ühe volikogu tööaeg on jälle lõppemas. Sügisel 
valitakse uus volikogu  esmakordselt   neljaks 
aastaks. Ku i ü ldjuhu l on enne valimisi erakon-
nad ja kandidaadid üsna akt i ivsed ilmutama 
oma plaane ja lubadusi, siis valimisper ioodi lõ-
pu l seda enam ei tehta. Vallalehes ilmus h il ju t i  
käesoleva aasta valla eelarve, mis kogumahult  on  
pär is suur , aga siisk i ei ole piisav, et  kat ta kõik i  
vajadusi. Kahjuks ei selgitanud samas lehes mit -
te keegi, milleks üks või teine number  kusagi l 
real ü ldse vajalik  ja mil l ised suuremad tööd sel 
aastal plaanis on. Nii polegi in imestel tegeliku lt  
mingit  teavet .  Samas kurdame, et  in imesed on 
passiivsed valla elus kaasa lööma. Vabandusena 
võib tuua samal ajal toimunud vallavanema va-
hetuse. Kes muu ku i vallavanem peaks selgituse 
eelarve osas tegema, paraku oli tal uue in imese-
na seda siis raske teha.  
Tooks välja ka levinud arvamuse, et  vallaametni-
kud on suurepalgalised ja n ii on vallavalitsuse ja  
nende allasu tuste töötajate palkade tõstmine ol-
nud eelarve pr ior iteet ide jär jekorras ikka viimas-
te hu lgas. Ku id sell iselt  saeme oksa millel ise is-
tume. Heade spetsialist ide leidmiseks ja hoidmi-
seks tu leks järgmisel aastal leida vahendeid pal-
gatõusuks.  

Kiita ei ole olukord ka majanduspoolel. Vallama-
ja vajaks seestpoolt  remont i ja au tod kr i it i l iselt  
ü levaatamist . Tänapäeva elu tempo nõuab palju  
l i ikumist  ja seoses r i igiasu tuste kadumisega Pai-
dest  muutub t ranspordivajadus aina tõsisemaks. 
On vaja tõsiselt  kaaluda uue auto ostmist  valla-
le. Seega nõuavad valitsemisku lud minu h innan-
gu l järgmiseks aastaks  täiendavaid rahalisi va-
hendeid. 
Samas ei ole vallas kolme aasta jooksu l märgata-
vat  majandusarengut  kahjuks toimunud. Meid ei 
anna hetkel võr relda areneva Imavere või Koeru-
ga.  Sell ise arengu jätkumisel võivad meilt  kadu -
ma hakata aga tänaseni veel püsivad r i igiasu tu -
sed. Tööjõu  osas on tekk imas huvitav olukord. 
Ku i meeste hu lgas on tekk imas kvalifitseer itud 

tööjõu  puudus, siis naistele pole vallas tööd pea-
aegu ü ldse pakkuda.  

Revisjonikomisjoni esimehena pean valla kolme 
aasta kõige suuremaks „ämbr iks“ loodud Aravete 
Vabaajakeskust , õigemin i selles tekk inud olukor-
da. Otsus, mille volikogu suures osas emotsioo-
n idele tuginedes tegi, on  meile nüüdseks tõsiseid 
probleeme tek itamas. 
Aravete kete elanikuna teeb mulle endiselt  tõsist  
muret  kaupluse puudus, mis on k indlast i üks 
põhjusi miks in imesed siia elama tu lla ei taha. 
Lausa uskumatu , et  kohas kus elab ü le 300 in i-
mese ja l isaks veel hu lk  tööstuset tevõt teid ei ta-
ha keegi kauplust  pidama hakata.   

Järvamaal on tunduvalt  väiksemaid kü lasid kus 
töötab kor raga kaks poodi. Ketesse sissesõit  pole 
ka just  meeldiv oma t rööst itu te ja hooldamata 
teeäär tega. Sodi ja rämps hakkab silma pea igal 
sammul. Maar jamõisa park  näeb kohat i lausa 
kohutav välja. Pole ime, ku i esimest  korda siia 
sat tunu teist  korda enam tu lla  ei soovi. Kor ter i-
ühistud pingutavad oma majade ümbrust  kü ll  
kor ras hoida, aga kuna vald oma maatükk ide 
hoolduseks Ketes täies u latuses raha pole leid-
nud, on suvit i pilt  äärmiselt  k ir ju . Lisaks on siin  
et tevõt teid kelle hooned ja nende ümbrused su i-
sa koledad. Omet igi keht ivad ka meie vallas hea-
korraeesk ir jad.  Omal ajal sundkorras loodud 
kü laselts pole siian i käima läinud ja ega sell isel 
ku ju l hakkagi. Samas ju lgen väita, et  kor ter i-
ühistu tele kuu luvad majad on n ii seest  ku i väl-
jast  i lusamad ku i enamik  maju  Aravetel.  
Kindlast i on kolme aasta jooksu l muutunud pal-
ju  asju  ka paremuse poole, ku id see võiks ja 
saaks toimuda k iiremin i ku i praegu. Selleks, et  
seda saavutada on vaja töökat  volikogu ja eelkõi-
ge väga võimekat  vallavanemat meile järgmisteks 
aastateks. 
 
Pr iit  Grünthal volikogu li ige 

Käravete raamatukogus lugejaid 191, võimalik  
kasutada in ternet t i, ruumid kor ras. Muret  val-
mistab all hall itavad t repikojad ja saal, mis sei-
sab kü tmata. 
Ambla Raamatukogus lugejaid 236, kü lastuste 
arv on suurenenud, töötab avalik  in ternet ipunkt . 
Probleemideks ruumik itsikus, vähene täiendkoo-
litusraha. Vajalik  otsustada raamatukogu edasi-
ne saatus (maja kasutus ü ldse) ( järg lk  5 ) 

Ambla  valla raamatukogude tegevus – A. Kirsi-
maa, R. Lepik , E. Lõõnik , L. Bahman- Aravete 
Raamatukogu ruumid ja sisustus vastab lugejate 
vajadustele. Võimalik  kasutada 
in ternet t i. Lugejate arv 452. Vajalik  oleks suu -
rendada täiendõppe raha, vajalik  ka teise töötaja 
töölevõtmine 0,5 kohaga seoses töömahu kasva-
misega. Lugemistuba jääb väikeseks, laste luge-
mishuvi on vähenenud. 

Oluk or rast  val las vol i k ogu l i i k m e pi lgu läbi  

APRILLIKUU VOLIKOGUS 
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Reinevere Raamatukogus lugejaid 43. Seoses 
in ternet iühendusega kü lastatavus kasvanud. 
Laht ioleku  ajad tu leks ü le vaadata ja ahi remon-
t ida. 

Kü lali ikumine vallas – M. Kondas (koordinaator ). 
Esitas et tekande k ir jaliku lt  volikogu le. Meie valla 
kü lad on tublid. Eelmise aasta suur im ür itus oli  
Järvamaa kü lade päev, mis toimus Amblas. Kü -
lad on kor raldanud seltsielu : vast lapäevi, jaani-
tu lesid, nõiapidu , mu inastu lede tööd, kü ladeva-
helist  kalapüügivõist lust , jõu lupidusid. Kü laselt -
se on loodud 5: Sääskü la, Roosna, Käravete, 
Maar jamõisa n ing Kangrumäe. Traditsiooniks on  
saanud kü lavanemate ümar laud. Kohaliku  oma-
algatuse programmist  said toetust  Roosna ja 
Sääskü la Kü laselts. Edaspidised plaanid kü lali i -
kumisel: sõlmida kü lavanematega lepingud, mis 
annab õigused ja kohustused. Tu lemas on Roos-
nas tantsupõranda avamine, kalapüügivõist lu -
sed, mu inastu lede öö Käravetel, Mihk lipäev 
Sääskü las. Valla ak t i ivsemad sädein imesed: Vai-
ke Jeltsov, Vello Teor , Heli Ehasoo, Jaanus Eha-
soo, Kü ll ike Pukspuu, Uudo Kalamann, Ülle Läll, 
Mae Paesalu , Lyyli All iksaar , Jana Kollom, Sil ja 
Vagu la, Riina Pedoson, Luu le Nurga, Lembit  
Savila, Leil i Havik , Ruth Uutar . 

Otsustat i: M. Kondas võiks jätkata koordinaato-
r ina 

AS Aravete Kütus taot lus- R. Sepp Otsustat i: lü -
kata eelarve- ja majanduskomisjoni eelnõu taga-
si. 

Ambla vallavara valitsemise, käsutamise ja kasu-
tamise kord – Ü. Ojamäe. Otsustat i: k innitada 
eelnõu. ( määrus vallalehes). 

Ambla valla omandis olevate elu ruumide valda-
mise, kasutamise ja käsutamise kord- Ü. Oja-
mäe. Otsustat i: saata eelnõu maikuu II lugemi-
sele 

Asustusüksuste lahkmejoonte täpsustamine M. 
Kirsi. Otsustat i: k innitada eelnõu   

Ambla valla jäätmekava aastateks 2005.-2009 – 
A. Saar iste. Otsustat i: Ambla Vallavalitsusel kor -

raldada jäätmekava eelnõu avalik  väljapanek ja 
aru telu . 

Järva Kinnisvara OÜ avalduse menet lusse võtmi-
ne – J. Var ik . Otsustat i: nõustuda Järva Kinnis-
vara OÜ taot lusega Ambla vallale kuu luvate kor -
ter ite müügiga. 

Kor ter i eraldamine- Ü. Ojamäe. Otsustat i: Anda 
üür ile kor ter  Ambla alevikus Pikk  7-3 Kalju  Lu i-
gelaht´i le 

Ülle Ojamäe volikogu esimees 

AMBLA VALLAVOLIK OGU MÄÄRUS 

Am bla, 21.04.2005 n r  5 

Am bla Val lavol i k ogu 17. Juun i  2004. A m ää-
ruse n r  15  “  Val lavara val i t sem i se, k asut am i -
se ja k äsut am i se k ord”  ( KO 2004, 180, 1715 ) 
m uut m i ne 

Aluseks võt tes Eluruumide erastamise seaduse § 
22 lg 12 

Ambla Vallavolikogu määrab: 

1. Muuta Ambla Vallavol ikogu 17. Juuni 2004. A 
määrust  nr  15 “ Vallavara valitsemise, kasutami-
se ja käsutamise kord” ( KO 2004, 180, 1715 ) 
all järgnevalt : 

1.1. Muuta punkt i 55.1.3. Asendada arv “ 10 
000” arvuga 15000”; 

1.2. Muuta punkt i 60.1 asendada arv “ 5000” ar -
vuga “ 15000” n ing täiendada lauset  sõnastuses 
“ välja arvatud kor ter id”; 

2. Määrus avaldada ü ldiseks teadmiseks Ambla 
Vallalehes ja Riigi Teataja elek t roonil ises andme-
kogus. 

3. Määrus jõustub 2. mail 2005. a 

 

Ülle Ojamäe volikogu esimees 

 

Esimese  teravil jakü lvi sai teha  alles 14. mail, 
tavalise kevade puhu l oli selleks ajaks teravil ja 
kü lv juba lõpetatud. 

Sel kevadel toimus uus kampaania- maisikasva-
tus, mis pidi päästma loomakasvatuse söödahä-
dast . Plaan kü lvata oli suur  ( 70 ha ), kü lvat i ke-
sale mis oli väetamata , samal ajal oli teada mil-
l ist  kasvukohta vajab mais.  ( järg lk  6 ) 

1954/ 1955.a. talv oli väga lumerohke, paraja pa-
kasega ja kest is väga pikalt . Veel maipühade ajal 
sõitsime kolhoosis r ingi saaniga. Viimane lumi 
su las metsaservadel 15. maiks. Maikuu esimene 
pool oli vihmane. Mul seisab märkmikus k ir jas, 
et  9 mail sadas ränka vihma ja t rak tor ist  Helmut  
Jõgise t rak tor  uppus Saare põllu l, vajus peaaegu  
täieliku lt  põllu  sisse, ainu lt  t rak tor ist i  iste jäi 
maa peale. ( Traktor  oli KD-35 lin t t rak tor )                 

Mai si k am paan i a aast a 
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Külvat i hobureaskü lvajatega, milledel osa seem-
nejuhasid oli ära võetud. Ka 3 ha maisi sai maha 
pandud ruu tpesitsi käsitsi. Selle töö tegid sõdu-
r id. Maisi saak ku junes viletsaks, osa kar jatat i  
osa künt i ümber , aga aruandesse läks, et  kasu -
tat i haljassöödaks. Mõned aastad h il jem kasva-
tat i maisi vabataht liku lt  ja saadi suur i saake. 
Peaaegu mai lõpuni olid i lmad vihmased ja kü l-
mad, aga jaanipäevast  tu lid suurepärased suveil-
mad. Heinatöö, vil jakor istus, kar tu livõtmine toi-
musid lausa ideaalsetes t ingimustes. Osa kom-
bain iga kor istatud vil jast  ei vajanudk i ku ivata-
mist . 
Maikuu lõpus kü lastas Tapa rajooni Kaardiväela-
se kolhoosi Nik ita Hrustsov. Kuna päevakorras 
oli maisikampaania, siis ta püüdis haju tada 
kaht lusi maisi kasvatamisel. Ta ü t les, et  Moskva 
kü lje all, kus tema katsepõllud, on tänavuse ke-
vade tõt tu  t ingimused maisi kasvuks ebasood-
sad, ka oli kü lm ja sajune, aga maisil on tu levik -
ku  söödabaasi tugevdamisel. 
1955.a. NLKP pleenumi otsusel saadet i ü le NSV 
Liidu  maale 30000 par tei, komsomoli ja nõuko-
gude töötajat  kolhoosi esimeesteks. See kes Val-
guse kolhoosi saadet i oli  õppinud EPA-s  zooteh-
n ikuks. Määramise ajal oli Gu ido Tali järv  
ELKNÜ KK III sekretär  n ing kolhoosi esimeheks 
valimine toimus 12. august il Prümli pr itsimajas 
( samas majas õppis omal ajal  ka k ir jan ik  A.H. 

Tammsaare). 
Sel ajal olid väga  i lusad suveilmad  heinatöö lõ-
petatud, vil jakor istus algamas otsustasime kor-
raldada  3- päevase ekskursiooni Pärnu-Sigu lda- 
Riia. Sõit  toimus  20. in imesele  veoauto kast is, 
löödi kased por tede kü lge. Reis oli väga elamusr i-
kas, sest  paljud  polnud oma kodukohast   varem 
kaugemale jõudnud. Nägid merd, käisid meres 
u jumas ja muidugi Riia l inna kü lastus. Kange-
laskalmistu , loomaaed ja palju  muud huvitavat . 
Tagasiteel maali l ise Sigu ldaga  tu tvumine- aja-
looline l innus, maalil ise Koiva jõe org. 
1955.a. tõstet i r i igile müüdavate põllumajandus-
saaduste h indu. Valitsuse otsusega kõigist  lae-
kumistest   kant i 25% er iarvele palga maksmi-
seks vaatamata sellele mill iseid maksenõudeid 
kolhoos ei suutnud tasuda. 
1955.a. saadi maksta normipäevale 1 rubla, üks 
vanem kolhoosnik  ü t les, et  ku i saaks normipäe-
vale 5 rubla võiks elada. See aeg tu li kahe aasta 
pärast . 
Et  aasta oli soodne, siis varu t i rohkem ja kvali-
teetsemat sööta, mis võimaldas loomad tundu-
valt  paremini ü letalve pidada ku i eelmisel aastal. 
Niisiis toimus väikene n ihe paremuse suunas, 
mis jätkus ka järgnevatel aastatel.    

Arvo Maarend 

nud normikohaseks ja lapse enesetunne on väga 
hea. 
Lastefond taot leb Teie firmalt  abi, et  tasuda Ara-
vetelt  pär it  Mihkel Kabrali ravi eest  samut i täis-
kuur ina nagu arst id on  seda otstarbekohaseks 
pidanud. On suur  lootus vält ida raviga raske 
puude väljaku junemist .  
Meie kampaania suurem eesmärk  oli mõju tada 
Haigekassat  kaaluma laste ravi tasumist  ka  

Pöördume Teie firma poole palvega toetada SA 
Tar tu  Ülikooli Kli in ikumi Lastefondi l i igesehaige-
te laste ravivõimaluste parandamisel.  
Eelmise aasta lõpu l alanud kampaanias kogune-
nud raha eest  oleme saanud võimaluse kahe lap-
se - Er le ja Laura - täiskuur iga  ravimiseks.  Ko-
gunenud summa võimaldas alustada ka Mihkel 
Kabrali ravi. Alustatud ravikuur i tu lemused on 
olnud väga head, analüüside näitajad on parane-

 

TEADE 

26. mail 2005. a kell 12.00 Aravete Las-
teaias 2004 — 2005. aastal Ambla valda 

sündinud laste pidu lik  õnnit lemine 

  

 

UUED VALLAKODANIKUD 

ANNABEL—KRETEL KIRSPUU          03.12.2004 

MARCOS SPELMAN                         30.12.2004 

MARKUS VALDMANN                       02.01.2005 

ELIS VIIBUR                                    19.01.2005 

KRISTEL MÄGI                                26.01.2005 

KERLI GAVRILJUK                          07.04.2005 

HANS—KERT KUTSAR                     29.04.2005    
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juhu l, ku i see on kall is. Lastel on õigus otsida 
abi ka juhu l, ku i r i ik l ikud süsteemid seda ei 
suuda tagada n ing iga üksiku  in imese ja firma 
panus on sealjuures väga olu line. Oleme ka 
praegu lootusr ikkad selle suhtes, et  mõne aja pä-
rast  see otsus tehakse, Mihkel Kabral vajab aga 
abi just  praegu. 
SA Tar tu  Ülikooli Kli in ikumi Lastefondi tegevuse 
eesmärgiks on aidata kaasa lastele antava arst i-
abi kvaliteedi edendamisele. Lastek li in ikus tööta-
vad oma ala tunnustatud t ippspetsialist id n ing 
siin  ravitakse lapsi kogu Eest ist . 
Esimesel neljal tegevusaastal (aastatel 2001-
2004) on Lastefond pühendunud Lastek li in iku  
vastsündinu te osakonna ravikvaliteedi edenda-
misele just  aparaat ide soetamise osas. Oleme 
aga pidanud õigeks otsida abi ka lastele, kelle 
ravi Haigekassa selle maksumuse tõt tu  ei ole 

suutnud kompenseer ida n ing püüdnud kompen-
seer imise poli it ikat  laste täielikuma abistamise 
suunas mõju tada. 
 Oleme suutnud heategijate abiga muretseda 
mitmed vajalikud aparaadid- selle kohta on põh-
jalikum info lastefondi kodu lehel. Lastefond kuu-
lub maksuvabastust  andvate sihtasutuste n ime-
k ir ja, tema tegevuse ü le teostab järelvalvet  nõu-
kogu, raamatupidamine vastab EV seadustele ja 
auditeer itakse jär jepidevalt . 
Palume Teie firmal või üksik isiku tel võimalusel  
toetada  Mihkel Kabrali ravi kandes toetuse las-
tefondi arvele Hanspangas 22 101 58 28 742 
märkega Mihkel. 
 
Lugupidamisega, Mer ike Kaunissaare, 
SA TÜK Lastefondi juhataja 

� Ennet us ja ravi  – dr . Mar i a Üprus 
� Tal l i nna Pi i m at ööst use AS t oodet e t u t vus-

t us ja degust eer i m i ne 
Kool i t us t oi m ub k el l  17.00 – 19.00  
Tal l i nnas Rävala pst . 8  

Enne k ool i t ust  
Tal l i nna Vanal i nna vaat am i sväärsust ega t ut -
vum i ne 
Väl jasõi t  Pai dest  k el l  11.00 

 
Ti ngi m at a on  vajal i k  regi st r eer i m i ne h i l j em al t  

15. m ai k s 
 

t elefon i del  5557 6915 või  385 1526  

J ärva Reum asel t s ja J ärva Diabeet i k u-
t e Sel t s 

nel japäeval  19. m ai l  2005 
 

Väl jasõi t  Tal l i nnasse Eest i  Reum al i i du 
Ost eoporoosi  k ool i t usele 

 
� Uut  ost eoporoosi st  – dr . Oi v i  Aak re 
� Sel javalud – dr . Urm as Pai l  

Aravete Lasteaia lau luvõist lusel "Lasteaia lau lu lind" osales 9 last . Lau lu linnu t i i t l i  sai KARMEL 
TOMMULA, II koht  KRISTJAN VIST, III koht  KERLI SALUSTE. 
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ÕNNITLEME SÜNNIPÄEVALAPSI 

LIINE KÄREMAA                    17.05.1918                87 

ALFRED MEIER                    27.05.1919                86 

LINDA JÕGISE                      23.05.1920                85 

ELISABETH VORONKOVA     18.05.1921                84 

JAAN ANTON                        23.05.1921                84 

VALVE MUTTONEN               15.05.1924                81 

AINO KAMLA                         16.05.1925                80 

MEERI METS                        21.05.1926                79 

VALDEK TROMM                   04.05.1929                76 

BRUNO OKS                         20.05.1929                76 

JÜRI PETA                            21.05.1929                76 

KALJO PEETLA                     27.05.1929                76 

LAINE VIIGIPUU                    31.05.1929                76 

ERLA—ALADI TOOMAN         25.05.1930                75 

AINO KATS                            29.05.1930                75 

UUDO KALAMANN                11.05.1931                74 

ALAR AINUMÄE                     20.05.1932                73 

KALJU ÕUNAPUU                 21.05.1932                73 

LEMBIT KRIMM                    21.05.1932                73 

LAINE PUKSPUU                   27.05.1933                72 

JELENA MAZURENKO           28.05.1933                72 

UUNO—PEETER TEEMUSK   06.05.1934                71 

KOIDULA KRABI                   09.05.1934                71 

HELENE KAASIKU                28.05.1934                71 

PILVI BROBERG                    01.05.1935                71 

AINO KÕMPER                      02.05.1935                70 

HUGO PORKVELI                  10.05.1935                70 

HELJO HANSO                      15.05.1935                70 

HELJU ARVA                        20.05.1935                70 

 

 

 

 

Vabandame! Apr ill ikuu  vallalehte sat tus viga. Õn-

nit leme LINDA TROVER`it , kes sai 17. apr il l i l  86. 

aastaseks 

Lai 22 73502 Ambla 
Tel: 3834 038 
Faks: 3834 038 
www.ambla.ee 
in fo@ambla.ee 

A M B L A  V A L L A  I N F O L E H T  

TEADE 

Korst napühk i jat  saab k ut suda  

t elefon i l  

55679292 

MEIE HULGAST LAHKUSID: 

 
LINDA ROOS                         10.01.2005 
AADU NIGULIS                     11.01.2005 
LEIDA—MARIANNE VIENERFELDT 
                                             25.01.2005 
PEETER PENSA                    26.01.2005 
UNO VALTIN                         31.01.2005 
HELMELINDA VIITAS            13.02.2005 
HEINO LEETMA                    23.02.2005 
HEINO KESNER                    05.03.2005 
KALJU KOSAR                      03.03.2005 
GERTA—LEONTINE NURK    08.03.2005 
AKSEL METS                        11.03.2005 
ADELE-JOHANNA VARJOLA  
                                             12.03.2005 
VELLO KOPPEL                    17.04.2005 
AVO KROOSMANN                20.04.2005 
VÄINO PRIILINN                    22.04.2005 
VALDUR KARUMETS            30.04.2005 
MATI LILLEPEA                     03.05.2005 
                                 

Aravete Keskkool i  õpi lased sõidavad 
30. juunist — 5. juul ini  

bussiekskurssiooni le marsruudi l  
Brno — Vi in — Krakov. Sõidu 

or ienteeruv hind on 2490.– krooni . 
Meie reisigrupis on veel  mõned vabad 

kohad. Huvi l istel  paluks pöörduda 
enne 20. maid täpsema info 

saamiseks Aravete Keskkool i  õpetaja 
Jür i  Leedi  poole 

TÄHELEPANU 

 


